2

[image: image1.wmf]
ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «____» ____________ 2023 года
№____
	О внесении изменений в некоторые решения Думы города Нижневартовска

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в некоторые решения Думы города Нижневартовска», внесенный депутатами Думы города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска, статьей 10 решения Думы города Нижневартовска
от 25.03.2016 №1012 «О Регламенте Думы города Нижневартовска»,
Дума города РЕШИЛА:
1. Внести в пункт 1 решения Думы города Нижневартовска
от 01.10.2021 №6 «О составе комитета по бюджету, налогам и финансам Думы города Нижневартовска седьмого созыва» (с изменением от 26.11.2021 №40) следующие изменения:

1) слова «18 депутатов» заменить словами «19 депутатов»;

2) дополнить подпунктом 2 следующего содержания:

«2) Куштанов Руслан Рамисович - депутат по одномандатному избирательному округу №2».

2. Внести в пункт 1 решения Думы города Нижневартовска
от 01.10.2021 №8 «О составе комитета по городскому хозяйству и строительству Думы города Нижневартовска седьмого созыва» (с изменениями от 26.11.2021 №40, от 29.04.2022 №148, от 09.03.2023 №259) следующие изменения:

1) слова «21 депутата» заменить словами «22 депутатов»;

2) дополнить подпунктом 2 следующего содержания:

«2) Куштанов Руслан Рамисович - депутат по одномандатному избирательному округу №2».

3. Внести в пункт 1 решения Думы города Нижневартовска
от 01.10.2021 №9 «О составе комитета по вопросам безопасности населения Думы города Нижневартовска седьмого созыва» (с изменениями от 26.11.2021 №40, от 25.03.2022 №129, от 29.04.2022 №148, от 09.03.2023 №259, от 11.04.2023 №270) следующие изменения:

1) слова «14 депутатов» заменить словами «15 депутатов»;

2) дополнить подпунктом 1 следующего содержания:

«1) Куштанов Руслан Рамисович - депутат по одномандатному избирательному округу №2».

4. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы
города Нижневартовска
А.В. Сатинов
Дата подписания: «___» ________________2023 года